
číslo smlouvy zhotovitele: K24047 /Dodď. č. 1 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
né podle $2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v rozhodném znění 

   
I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Uničov 

Masarykovo nám. 1, 783 91 

IČ: 00299634     
a 

Zhotovitel: KARETA s.r.o. 

Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 

IČ 62360213 

  

Výše uvedená Smlouva o dílo K24047 dále jen („Smlouva o dílo“) se na základě dohody 
obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno. 

Předmětem smlouvy je dodávka stavebních prací na akci 

„Rekonstrukce chodníku na ul. Stromořadí v Uničově“ a „Přechod pro chodce v 
Uničově, ulice Stromořadí“ 

Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla dle přílohy č. 1a2



II. © Cena plnění smlouvy 

Původní znění SOD: 

1. Cena plnění je dána nabídkou zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou, platnou po celou 
dobu realizace a činí: 

  

  

  

  

Cena prací celkem bez DPH 3 450 000,- Kč 
DPH 21% 724 500,- Kč 

CENA CELKEM VČ. DPH 4 174 500,- Kč       

Nové znění SOD: 

1. Cena plnění je dána nabídkou zhotovitele a je cenou nejvýše přípustnou, platnou po celou 
dobu realizace a činí: 

  

  

  

  

      

Cena prací dle původní SOD celkem bez DPH 3 450 000,00 Kč 
Cena dle dodatku č. 1 k SOD 135 433,67 Kč 
Cena prací celkem bez DPH 3 585 433,67 Kč 
DPH 21% 752 941,07 Kč 
CENA CELKEM VČ. DPH 4 338 374,74 Kč 
    

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 1 k SOD je vyhotoven ve čtyřech paré, z nichž po dvou obdrží zhotovitel a po 
dvou objednatel. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Rozpočet 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Uničově dne: 12-202 V Bruntále dne: > n : s 

   


